
3854ABF7E7B3F1FFC2E47CA4DFE0784F8E10B57D

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR III/33/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu
Lubaczowskiego do Związku Międzygminnego „Ziemia Lubaczowska”

Strona 1 z 1

identyfikator III/33/2018/7

Druk nr 421

UCHWAŁA NR III/33/2018

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Lubaczowskiego
do Związku Międzygminnego „Ziemia Lubaczowska”

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. f, art.72a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 995 z późn.zm.) oraz art.73b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.)
Rada Powiatu w Lubaczowie
uchwala co następuje:

§ 1 .

Wyraża się wolę przystąpienia Powiatu Lubaczowskiego do Związku Międzygminnego „Ziemia
Lubaczowska” .

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Marta Tabaczek


